ỦY BAN NHÂN DÂN

    THỊ TRẤN HỮU LŨNG

Số: 74/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thị trấn Hữu Lũng, ngày 28  tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết công khai để lấy ý kiến cộng đồng dân cư về nội dung đồ án

Điều chỉnh cục bộ quy hoạch chung thị trấn Hữu Lũng, huyện Hữu Lũng,

tỉnh Lạng Sơn đến năm 2035, tỷ lệ 1/5.000.

Căn cứ Quyết định số 1556/QĐ-UBND ngày 13/8/2020 của UBND tỉnh

Lạng Sơn Về việc phê duyệt điều chỉnh Quy hoạch chung thị trấn Hữu Lũng,

huyện Hữu Lũng đến năm 2035, tỷ lệ 1/5.000;

Căn cứ Công văn số 5822/VP-KT, ngày 14/12/2022 của UBND tỉnh Lạng

Sơn về việc thực hiện rà soát, điều chỉnh quy hoạch xây dựng và quy hoạch, kế

hoạch sử dụng đất cấp huyện;

Căn cứ Quyết định số 1966/QĐ-UBND ngày 12/12/2022 của UBND tỉnh

Lạng Sơn về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế- xã hội và dự toán ngân

sách nhà nước năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 1081/QĐ-UBND ngày 12/7/2023 của UBND tỉnh

Lạng Sơn về việc phê duyệt dự toán chi phí lập điều chỉnh cục bộ Quy hoạch

chung thị trấn Hữu Lũng, huyện Hữu Lũng đến năm 2035;

Căn cứ Quyết định số 1136/QĐ-UBND, ngày 25/7/2023 của UBND tỉnh

Lạng Sơn Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Lập Điều chỉnh cục bộ

quy hoạch chung thị trấn Hữu Lũng, huyện Hữu Lũng, tỉnh Lạng Sơn đến năm

2035, tỷ lệ 1/5.000,

UBND thị trấn Hữu Lũng thông báo niêm yết công khai đối với cộng đồng

dân cư liên quan đến nội dung đồ án Điều chỉnh cục bộ quy hoạch chung thị trấn

Hữu Lũng, huyện Hữu Lũng, tỉnh Lạng Sơn đến năm 2035, tỷ lệ 1/5.000 với nội

dung cụ thể như sau:

1. Hồ sơ niêm yết bao gồm:

- Thông báo niêm yết công khai để lấy ý kiến cộng đồng dân cư về nội dung đồ

án Điều chỉnh cục bộ quy hoạch chung thị trấn Hữu Lũng, huyện Hữu Lũng, tỉnh

Lạng Sơn đến năm 2035, tỷ lệ 1/5.000;

- Bản vẽ quy hoạch trước điều chỉnh cục bộ;

- Bản vẽ quy hoạch sau điều chỉnh cục bộ;

- Thuyết minh quy hoạch điều chỉnh.

2.  Thời gian, địa điểm niêm yết

- Địa điểm niêm yết lấy ý kiến tại trụ sở UBND thị trấn Hữu Lũng, huyện Hữu

Lũng và đăng tải trên mạng thông tin điện tử của huyện.

- Thời gian: 30 ngày từ ngày 28/8/2023 đến hết ngày 28/9/2023.

- Ý kiến góp ý được ghi ra phiếu góp ý đính kèm cho trưởng khu phố và

được bỏ vào hòm thư lấy ý kiến tại trụ sở UBND thị trấn Hữu Lũng hoặc đưa

trực tiếp tới UBND thị trấn thu phiếu.

Trong thời gian 3 ngày kể từ sau ngày hết thời gian niêm yết công khai về đồ

án Điều chỉnh cục bộ quy hoạch chung thị trấn Hữu Lũng, huyện Hữu Lũng, tỉnh

Lạng Sơn đến năm 2035, tỷ lệ 1/5.000, Đơn vị tư vấn lập quy hoạch làm văn bản

giải trình, tiếp thu các ý kiến của cơ quan, tổ chức, cá nhân và cộng đồng dân cư

làm cơ sở để hoàn thiện hồ sơ nội dung đồ án Điều chỉnh cục bộ quy hoạch chung

thị trấn Hữu Lũng, huyện Hữu Lũng, tỉnh Lạng Sơn đến năm 2035, tỷ lệ 1/5.000

trình cấp có thẩm quyền phê duyệt dự án quy hoạch theo quy định.

UBND thị trấn Hữu Lũng thông báo rộng rãi tới cộng đồng dân cư được

biết./.

Nơi nhận:
- UBND huyện Hữu Lũng;

- Trung tâm VHTT&TT huyện;

- Phòng KT&HT huyện;

- TT ĐU, HĐND thị trấn;

- CT, PCT UBND thị trấn;

- MTTQ và các đoàn thể;

- Các khu phố trên địa bàn;

- Lưu: VP.

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Nhuệ

		2023-08-28T14:24:43+0700